2016-2017 年度 市原ロータリークラブ 第１１回理事会議事録

〈理事役員〉出席者  西村芳雄  岡本和也  万崎英正 始関信夫

               角谷修   平野哲也

〈日時〉2017 年 3 月 1 日（水）11：00～  〈場所〉五井グランドホテル

1.会長挨拶 西村会長

2.議事録作成人の指名 （会長） 平野

3.委員会報告

  長期計画委員会 本日の例会はクラブ協議会です。テーブルディスカッションを行い例会回数

          委員会構成等を協議下さい。

  会員増強・退会防止委員会 2/23委員会を開催しました。1名入会希望者がおります。

  クラブ研修員会 入会 3年程度会員の研修セミナーを開催予定です。

 幹事 地区より日本ライラセミナーの案内が来ています。 4/12,4/19の卓話者のご紹介をお願いし

ます。千葉緑ロータリークラブよりチャリティーコンペの案内が来ています。

4．議事   (1) ４月プログラム承認の件 承認

      (2) NPO 法人国際ロータリー日本青少年交換委員会を

               多地区合同奉仕活動にすることを承認する件  承認 会員への周知を徹底します。

      (3)西村（美）会員 出席免除申請承認の件  承認

           (4)インターアクト卒業生 10 名に感謝状とピンバッジ贈呈を承認の件

        ・感謝状   175 円/枚

        ・ピンバッジ 530 円/個   承認

          （5）新規入会希望者の紹介  承知